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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO
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 | Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$2,660,132.06SERVICIOS PERSONALES $1,382,762.34 $1,382,762.34$0.00 $1,277,369.72$2,660,132.06

$950,023.77REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $475,011.84 $475,011.84$0.00 $475,011.93$950,023.77

$226,329.18REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $99,448.00 $99,448.00$0.00 $126,881.18$226,329.18

$800,894.23REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $395,484.50 $395,484.50$0.00 $405,409.73$800,894.23

$582,884.88OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $412,818.00 $412,818.00$0.00 $170,066.88$582,884.88

$100,000.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$426,353.76MATERIALES Y SUMINISTROS $328,922.70 $328,922.70$0.00 $97,431.06$426,353.76

$230,004.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $228,618.56 $228,618.56$0.00 $1,385.44$230,004.00

$16,349.76MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $0.00 $0.00$0.00 $16,349.76$16,349.76

$6,000.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00$6,000.00

$96,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $72,420.29 $72,420.29$0.00 $23,579.71$96,000.00

$78,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $27,883.85 $27,883.85$0.00 $50,116.15$78,000.00

$527,475.36SERVICIOS GENERALES $136,070.08 $136,070.08$0.00 $391,405.28$527,475.36

$68,650.00SERVICIOS BASICOS $11,552.32 $11,552.32$0.00 $57,097.68$68,650.00

$16,760.02SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $656.50 $656.50$0.00 $16,103.52$16,760.02

$91,600.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $27,036.86 $27,036.86$0.00 $64,563.14$91,600.00

$117,465.34SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $39,348.02 $39,348.02$0.00 $78,117.32$117,465.34

$99,500.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $7,684.00 $7,684.00$0.00 $91,816.00$99,500.00

$133,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $49,792.38 $49,792.38$0.00 $83,707.62$133,500.00

$250,000.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00$250,000.00

$250,000.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00$250,000.00

$3,863,961.18   Total del Gasto $1,847,755.12 $1,847,755.12$0.00 $2,016,206.06$3,863,961.18
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